

Tandlæge Carsten Boelsmand ApS

Sølvvej 13, 3060 Espergærde

CVR-nr. 89 65 13 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2018.

Lone Boelsmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Carsten Boelsmand ApS Sølvvej 13 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 89 65 13 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Boelsmand
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.666 kr. mod -100.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.650 kr. mod 120.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	9.666	-100.512
1 Personaleomkostninger	2.500	-51.210
Driftsresultat	12.166	-151.722
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-14.207	40.337
Andre finansielle indtægter	70.177	240.142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.291	-6.132
Resultat før skat	62.845	122.625
Skat af årets resultat	-7.195	-2.398
Årets resultat	55.650	120.227
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	16.827
Disponeret fra overført resultat	-50.150	0
Disponeret i alt	55.650	120.227

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	431.862	441.069
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>431.862</u>	<u>441.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>431.862</u>	<u>441.069</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	7.195
	Tilgodehavende selskabsskat	6.075	11.144
	Andre tilgodehavender	<u>412</u>	<u>4.633</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.487</u>	<u>22.972</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.441.071</u>	<u>1.404.686</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.441.071</u>	<u>1.404.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.765</u>	<u>166.503</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.535.323</u>	<u>1.594.161</u>
	Aktiver i alt	<u>1.967.185</u>	<u>2.035.230</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.716.711	1.766.861
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.947.511</u>	<u>1.995.261</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	24.817
	Anden gæld	3.174	15.152
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.674</u>	<u>39.969</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.674</u>	<u>39.969</u>
	Passiver i alt	<u>1.967.185</u>	<u>2.035.230</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-2.500	51.210
	-2.500	51.210
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.291	6.132
	5.291	6.132
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	441.069	437.056
Årets resultat	-14.207	40.333
Årets indskud	5.000	-36.320
Kostpris 31. december 2017	431.862	441.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	431.862	441.069
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.766.861	1.750.034
Årets overførte overskud eller underskud	-50.150	16.827
	1.716.711	1.766.861

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv. Værdien udgør pr. 31. december 2017 kr. 57.842.

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.
